
 

 

Uchwała Nr IX/55/2015 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 29 czerwca 2015r. 

 

w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków 

komunikacyjnych 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym                  

( Dz.U.2013.594 ze zm. ) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (Dz.U.2013.260  ze zm.) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji nowych 

przystanków komunikacyjnych  na terenie Gminy Stąporków: 

 

1.  W  ciągach dróg gminnych: 

 

a) Droga gminna Luta III – Szałas nr 386014T 

       na odcinku od km  0+700 do km 0+760  – przestanek po prawej i lewej stronie   

       

 

            b)  Droga gminna Luta III – Szałas nr 386014T 

                  na odcinku od km 1+850 do km 1+900  – przestanek  po prawej i lewej stronie   

                 drogi. 

 

            c)  Droga gminna  od drogi Czarniecka Góra – Wąsosz Stary do Janowa nr 386004T 

                  na odcinku od km 0+830  do km 0+880 –   przestanek po lewej i prawej stronie  

                  drogi. 

 

2. W ciągach dróg powiatowych: 

 

a) Droga powiatowa Niełkań Wielki – Nadziejów – Gołysa   nr 0440T 

 w miejscowości Nadziejów,  – na odcinku od km 2+100  do km 2+ 200  –     

 przestanek po prawej i lewej stronie drogi. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

                                                                                Przewodniczący  Rady Miejskiej 

  

                                                                                   Jacek Kołodziej 

 



Uzasadnienie 

 

Ustawa z dnia 16 grudnia 2010 ( Dz.U. z 2011r. nr 5 poz. 13) wprowadziła między innymi 

zmiany w ustawie o drogach publicznych poprzez dodanie art. 20f. W myśl tego artykułu 

zarządcy dróg są obowiązani uwzględnić lokalizację nowych przystanków 

komunikacyjnych wskazanych uchwałą rady gminy. 

Wskazane w uchwale nowe przystanki komunikacyjne są odzwierciedleniem wniosków 

mieszkańców poszczególnych miejscowości, kierowanych do władz gminy zarówno           

w formie pisemnej jak i w postaci wniosków ustnych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


